
Vergoedingen Ringleidingen 2018  
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VGZ 7095 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Nee 5 jr ● 

IZA Cura 7095 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Nee 5 jr ● 

Bewuzt 7095 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Nee 5 jr ● 

MVJP 7095 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Nee 5 jr ● 

Zorgzaam verzekerd 0101 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Nee 5 jr ● 

Univé 0101 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Nee 5 jr ● 

ZEKUR 0101 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Nee 5 jr ● 

SZVK 0212 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Nee 5 jr ● 

IZZ 9015 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Nee 5 jr ● 

IZA 3334 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Nee 5 jr ● 

UMC 0736 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Nee 5 jr ● 

Aevitae VGZ 8956 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Nee 5 jr ● 

IAK VGZ 8972 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Nee 5 jr ● 

Turien & Co. VGZ 3341 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Nee 5 jr ● 

● U kunt kiezen uit een vaste of een mobiele ringleiding.
● De vergoeding voor een ringleiding heeft geen invloed op uw eigen risico.
● Voor meer informatie over onze ringleiding, zie onderaan dit schema.

ZORG EN ZEKERHEID 7085 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Ja 5 jr ● 

ENO Salland/ Salland zorg /Holland zorg  7032 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Ja 5 jr ● 

ONVZ / PNO / VVAA 3343 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Ja 5 jr ● 

Beter Dichtbij 3339 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Ja 5 jr ● 

● U kunt kiezen uit een vaste of een mobiele ringleiding.
● De vergoeding voor een ringleiding kan invloed hebben op uw eigen risico, neem voor meer informatie contact op met uw zorgverzekeraar. 
● Voor meer informatie over onze ringleiding, zie onderaan dit schema.

DSW 7029 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

Stad Holland 7037 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

In Twente 3344 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

A.S.R. 0434 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

Amersfoortse 9018 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

DITZO  3336 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

Turien & Co 3348 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

AEVITAE  3328 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

IAK 8973 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

CARESCO 8959 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

RMA 2650 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

● U kunt kiezen uit een vaste of een mobiele ringleiding.
● De vergoeding voor een ringleiding kan invloed hebben op uw eigen risico, neem voor meer informatie contact op met uw zorgverzekeraar. 
● Voor meer informatie over onze ringleiding, zie onderaan dit schema.



Aan dit overzicht kunnen geen rechten worden ontleend 
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MENZIS 3332 - - - - - - - - - - 

ANDERZORG 3333 - - - - - - - - - - 

HEMA 3332 - - - - - - - - - - 

CZ  9664 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Nee 5 jr ● 

DELTA 9664 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Nee 5 jr ● 

OHRA 9664 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Nee 5 jr ● 

● U kunt kiezen uit een vaste of een mobiele ringleiding.
● De vergoeding voor een ringleiding kan invloed hebben op uw eigen risico, neem voor meer informatie contact op met uw zorgverzekeraar. 
● Voor meer informatie over onze ringleiding, zie onderaan dit schema.

ZILVEREN KRUIS 3311 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Ja 5 jr ● 

Prolife 3311 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Ja 5 jr ● 

INTERPOLIS 3313 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Ja 5 jr  ● 

OZF 3314 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Ja 5 jr ● 

AVERO 3329 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Ja 5 jr ● 

FBTO  3351 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Ja 5 jr ● 

AEVITAE 8958 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Ja 5 jr ● 

NEDASCO / CARESCO 8960 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Ja 5 jr ● 

Turien & Co 3342 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Ja 5 jr ● 

IAK 8971 > 35 DB Ja Ja Ja Nee 100% Ja 5 jr ● 

● U kunt kiezen uit een vaste of een mobiele ringleiding.
● De vergoeding voor een ringleiding kan invloed hebben op uw eigen risico, neem voor meer informatie contact op met uw zorgverzekeraar. 
● Voor meer informatie over onze ringleiding, zie onderaan dit schema.

Promovendum 3353 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Ja 5 jr ● 

National Academic 3353 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Ja 5 jr ● 

BESURED 3353 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Ja 5 jr ● 

● U kunt kiezen uit een vaste of een mobiele ringleiding.
● De vergoeding voor een ringleiding kan invloed hebben op uw eigen risico, neem voor meer informatie contact op met uw zorgverzekeraar.
● Voor meer informatie over onze ringleiding, zie onderaan dit schema.

Aanvullende informatie over de pakketsamenstelling: 
* Nadat MCS de machtiging heeft aangevraagd bij uw zorgverzekering, kan het 2-4 weken duren voordat wij een reactie krijgen. 

Drachmeweg 2 ● 2153 PA Nieuw Vennep 

T 023-5544011  

E info@multicaresystems.nl ● I www.multicaresystems.nl 



Vergoedingen Solo apparatuur 2018  
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VGZ 7095 - - - - - - - - - - 

IZA Cura 7095 - - - - - - - - - - 

Bewuzt 7095 - - - - - - - - - - 

MVJP 7095 - - - - - - - - - - 

Zorgzaam verzekerd 0101 - - - - - - - - - - 

Univé 0101 - - - - - - - - - - 

ZEKUR 0101 - - - - - - - - - - 

SZVK 0212 - - - - - - - - - - 

IZZ 9015 - - - - - - - - - - 

IZA 3334 - - - - - - - - - - 

UMC 0736 - - - - - - - - - - 

Aevitae VGZ 8956 - - - - - - - - - - 

IAK VGZ 8972 - - - - - - - - - - 

Turien & Co. VGZ 3341 - - - - - - - - - - 

ZORG EN ZEKERHEID 7085 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

ENO Salland/ Salland zorg /Holland zorg  7032 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Ja 5 jr ● 

ONVZ / PNO / VVAA 3343 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Ja 5 jr ● 

Beter Dichtbij 3339 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

● U kunt kiezen uit een Bellman Domino Pro met neklus of Bellman Domino Pro met koptelefoon.
● De vergoeding voor solo apparatuur kan invloed hebben op uw eigen risico, neem voor meer informatie hierover contact op met uw 
zorgverzekeraar.  
● Voor meer informatie over solo apparatuur, zie onderaan dit schema.

DSW 7029 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

Stad Holland 7037 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

In Twente 3344 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

A.S.R. 0434 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

Amersfoortse 9018 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

DITZO  3336 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

Turien & Co 3348 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

AEVITAE  3328 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

IAK 8973 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

CARESCO 8959 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

RMA 2650 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

● U kunt kiezen uit een Bellman Domino Pro met neklus of Bellman Domino Pro met koptelefoon.
● De vergoeding voor solo apparatuur heeft geen invloed op uw eigen risico indien het in bruikleen geleverd is. 
● Voor meer informatie over solo apparatuur, zie onderaan dit schema.



Aan dit overzicht kunnen geen rechten worden ontleend 
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MENZIS 3332 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Ja 5 jr ● 

ANDERZORG 3333 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Ja 5 jr ● 

HEMA 3332 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Ja 5 jr ● 

● U kunt kiezen uit een Bellman Domino Pro met neklus of Bellman Domino Pro met koptelefoon.
● De vergoeding voor solo apparatuur kan invloed hebben op uw eigen risico, neem voor meer informatie hierover contact op met uw 
zorgverzekeraar. 
● Voor meer informatie over solo apparatuur, zie onderaan dit schema.

CZ  9664 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

DELTA 9664 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 
OHRA 9664 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% Ja 5 jr ● 

● U kunt kiezen uit een Bellman Domino Pro met neklus of Bellman Domino Pro met koptelefoon.
● De vergoeding voor solo apparatuur heeft geen invloed op uw eigen risico. 
● Voor meer informatie over solo apparatuur, zie onderaan dit schema.

ZILVEREN KRUIS 3311 > 35 DB Ja Ja > 60 DB Nee 100% Ja 5 jr ● 

Prolife 3311 > 35 DB Ja Ja > 60 DB Nee 100% Ja 5 jr ● 

INTERPOLIS 3313 > 35 DB Ja Ja > 60 DB Nee 100% Ja 5 jr ● 

OZF 3314 > 35 DB Ja Ja > 60 DB Nee 100% Ja 5 jr ● 

AVERO 3329 > 35 DB Ja Ja > 60 DB Nee 100% Ja 5 jr ● 

FBTO  0211 > 35 DB Ja Ja > 60 DB Nee 100% Ja 5 jr ● 

AEVITAE 8958 > 35 DB Ja Ja > 60 DB Nee 100% Ja 5 jr ● 

NEDASCO / CARESCO 8960 > 35 DB Ja Ja > 60 DB Nee 100% Ja 5 jr ● 

Turien & Co 3342 > 35 DB Ja Ja > 60 DB Nee 100% Ja 5 jr ● 

IAK 8971 > 35 DB Ja Ja > 60 DB Nee 100% Ja 5 jr ● 

● U kunt kiezen uit een Bellman Domino Pro met neklus of Bellman Domino Pro met koptelefoon.
● De vergoeding voor solo apparatuur heeft geen invloed op uw eigen risico. 
● Voor meer informatie over solo apparatuur, zie onderaan dit schema.

Promovendum 3353 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Ja 5 jr ● 

National Academic 3353 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Ja 5 jr ● 

BESURED 3353 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% Ja 5 jr ● 

● U kunt kiezen uit een Bellman Domino Pro met neklus of Bellman Domino Pro met koptelefoon.
● De vergoeding voor solo apparatuur heeft geen invloed op uw eigen risico. 
● Voor meer informatie over solo apparatuur, zie onderaan dit schema.

Aanvullende informatie over de pakketsamenstelling: 
* Nadat MCS de machtiging heeft aangevraagd bij uw zorgverzekering, kan het 2-4 weken duren voordat wij een reactie krijgen. 

Drachmeweg 2 ● 2153 PA Nieuw Vennep 

T 023-5544011 

E info@multicaresystems.nl ● I www.multicaresystems.nl 



Vergoedingen Wek- en waarschuwingssysteem 2018 

Bereikbaarheid & Veiligheid 
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VGZ 7095 > 35 DB Ja Ja > 35 DB Nee 100% 5 jr ● Nee 

IZA Cura 7095 > 35 DB Ja Ja > 35 DB Nee 100% 5 jr ● Nee 

Bewuzt 7095 > 35 DB Ja Ja > 35 DB Nee 100% 5 jr ● Nee 

MVJP 7095 > 35 DB Ja Ja > 35 DB Nee 100% 5 jr ● Nee 

Zorgzaam verzekerd 0101 > 35 DB Ja Ja > 35 DB Nee 100% 5 jr ● Nee 

Univé 0101 > 35 DB Ja Ja > 35 DB Nee 100% 5 jr ● Nee 

ZEKUR 0101 > 35 DB Ja Ja > 35 DB Nee 100% 5 jr ● Nee 

SZVK 0212 > 35 DB Ja Ja > 35 DB Nee 100% 5 jr ● Nee 

IZZ 9015 > 35 DB Ja Ja > 35 DB Nee 100% 5 jr ● Nee 

IZA 3334 > 35 DB Ja Ja > 35 DB Nee 100% 5 jr ● Nee 

UMC 0736 > 35 DB Ja Ja > 35 DB Nee 100% 5 jr ● Nee 

Aevitae VGZ 8956 > 35 DB Ja Ja > 35 DB Nee 100% 5 jr ● Nee 

IAK VGZ 8972 > 35 DB Ja Ja > 35 DB Nee 100% 5 jr ● Nee 

Turien & Co. VGZ 3341 > 35 DB Ja Ja > 35 DB Nee 100% 5 jr ● Nee 

● U kunt kiezen uit een flits- of trilpakket, dit is bespreekbaar met de monteur wanneer hij u bezoekt.
Flitspakket: 2 zenders  (1 deurbel- en 1 telefoonzender)  + rookmelder  + wekkerontvanger + flitslamp + babyfoonzender 
Trilpakket: 2 zenders  (1 deurbel- en 1 telefoonzender)  + rookmelder  + wekkerontvanger +  trilontvanger +  trilontvanger lader + babyfoonzender 
● De vergoeding voor het wek- en waarschuwingssysteem heeft geen invloed op uw eigen risico.
● Voor meer informatie over de pakketsamenstelling zie onderaan dit schema. 

ZORG EN ZEKERHEID 7085 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% 5 jr  ● Ja**

ENO Salland/ Salland zorg /Holland zorg  7032 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% 5 jr  ● Ja**

ONVZ / PNO / VVAA 3343 > 35 DB Ja Ja Nee Nee 100% 5 jr  ● Ja**

Beter Dichtbij 3339 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% 5 jr  ● Ja**

● U kunt kiezen uit een flits- of trilpakket, dit is bespreekbaar met de monteur wanneer hij u bezoekt.
Flitspakket: max. 3 zenders + rookmelder + wekkerontvanger + flitslamp + babyfoonzender 
Trilpakket: max. 3 zenders + rookmelder + wekkerontvanger + trilontvanger +  trilontvanger lader + babyfoonzender 
● De vergoeding voor het wek- en waarschuwingssysteem kan invloed hebben op uw eigen risico, neem voor meer informatie hierover contact op 
met uw zorgverzekeraar. 
● Voor meer informatie over de pakketsamenstelling zie onderaan dit schema.

DSW 7029 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% 5 jr ● Ja** 

Stad Holland 7037 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% 5 jr ● Ja** 

In Twente 3344 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% 5 jr ● Ja** 

A.S.R. 0434 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% 5 jr  ● Ja**

Amersfoortse 9018 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% 5 jr ● Ja**

DITZO  3336 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% 5 jr ● Ja**

Turien & Co 3348 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% 5 jr ● Ja**

AEVITAE  3328 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% 5 jr  ● Ja**

IAK 8973 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% 5 jr  ● Ja**

CARESCO 8959 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% 5 jr  ● Ja**

RMA 2650 > 35 DB Ja Ja Nee Ja 100% 5 jr  ● Ja**

● U kunt kiezen uit een flits- of trilpakket, dit is bespreekbaar met de monteur wanneer hij u bezoekt.
Flitspakket: max. 3 zenders + rookmelder + wekkerontvanger  + flitslamp + babyfoonzender 
Trilpakket: max. 3 zenders + rookmelder + wekkerontvanger + trilontvanger +  trilontvanger lader + babyfoonzender 
● De vergoeding voor het wek- en waarschuwingssysteem heeft geen invloed op uw eigen risico indien het in bruikleen geleverd is.
● Voor meer informatie over de pakketsamenstelling zie onderaan dit schema.



Aan dit overzicht kunnen geen rechten worden ontleend 

MENZIS 3332 > 35 DB Ja Ja Nee < 60 DB 100% 5 jr  ● Ja**

ANDERZORG  3333 > 35 DB Ja Ja Nee < 60 DB 100% 5 jr  ● Ja**

HEMA 3332 > 35 DB Ja Ja Nee < 60 DB 100% 5 jr  ● Ja**

● U kunt kiezen uit een flits- of trilpakket, dit is bespreekbaar met de monteur wanneer hij u bezoekt.
Flitspakket: max. 3 zenders  + rookmelder + wekkerontvanger  +  flitslamp +  babyfoonzender
Trilpakket: max. 3 zenders  + rookmelder + wekkerontvanger + trilontvanger +  trilontvanger lader + babyfoonzender 
● De vergoeding voor het wek- en waarschuwingssysteem kan invloed hebben op uw eigen risico, neem voor meer informatie hierover contact op 
met uw zorgverzekeraar.
● Voor meer informatie over de pakketsamenstelling zie onderaan dit schema. 

CZ  9664 > 35 DB Ja Ja Nee < 55 DB 100% 5 jr ● Ja**

DELTA 9664 > 35 DB Ja Ja Nee < 55 DB 100% 5 jr ● Ja**

OHRA 9664 > 35 DB Ja Ja Nee < 55 DB 100% 5 jr ● Ja**

● U kunt kiezen uit een flits- of trilpakket, dit is bespreekbaar met de monteur wanneer hij u bezoekt.
Flitspakket: max. 2 zenders  + rookmelder + wekkerontvanger  +  flitslamp +  babyfoonzender
Trilpakket: max. 2 zenders  + rookmelder + wekkerontvanger + trilontvanger +  trilontvanger lader + babyfoonzender 
● De vergoeding voor het wek- en waarschuwingssysteem kan invloed hebben op uw eigen risico, neem voor meer informatie hierover contact op 
met uw zorgverzekeraar.
● Voor meer informatie over de pakketsamenstelling zie onderaan dit schema. 

ZILVEREN KRUIS 3311  > 35 DB  Ja   Ja > 60 DB         Nee   100%     5 jr ● Ja 

Prolife 3311  > 35 DB  Ja   Ja  > 60 DB         Nee 1    100%    5 jr ● Ja 

INTERPOLIS 3313  > 35 DB  Ja   Ja > 60 DB         Nee   100%   5 jr ● Ja 

OZF 3314  > 35 DB  Ja Ja > 60 DB         Nee   100%   5 jr ● Ja 

AVERO 3329  > 35 DB  Ja Ja > 60 DB         Nee   100%   5 jr ● Ja 

FBTO  3351  > 35 DB  Ja Ja > 60 DB         Nee   100%   5 jr ● Ja 

AEVITAE 8958  > 35 DB  Ja Ja > 60 DB         Nee   100%   5 jr ● Ja 

NEDASCO / CARESCO 8960  > 35 DB  Ja Ja > 60 DB         Nee   100%   5 jr ● Ja 

Turien & Co 3342  > 35 DB  Ja Ja > 60 DB         Nee   100%   5 jr ● Ja 

IAK  8971  > 35 DB  Ja Ja > 60 DB         Nee   100%   5 jr ● Ja 

● U kunt kiezen uit een flits- of trilpakket, dit is bespreekbaar met de monteur wanneer hij u bezoekt.
Flitspakket: max. 3 zenders + rookmelder + wekkerontvanger  + flitslamp + babyfoonzender
Trilpakket: max. 3 zenders + rookmelder + wekkerontvanger + trilontvanger +  trilontvanger lader + babyfoonzender
● De vergoeding voor het wek- en waarschuwingssysteem heeft geen invloed op uw eigen risico.
● Voor meer informatie over de pakketsamenstelling zie onderaan dit schema.

Promovendum 3353 > 35 DB Ja   Ja  Nee   Nee 100% 5 jr ● Ja 

National Academic 3353 > 35 DB Ja   Ja  Nee   Nee 100% 5 jr ● Ja 

BESURED 3353 > 35 DB Ja   Ja  Nee   Nee 100% 5 jr ● Ja 

● U kunt kiezen uit een flits- of trilpakket, dit is bespreekbaar met de monteur wanneer hij u bezoekt.
Flitspakket: 2 zenders  (1 deurbel- en 1 telefoonzender)  + rookmelder  + wekkerontvanger + flitslamp + babyfoonzender
Trilpakket: 2 zenders  (1 deurbel- en 1 telefoonzender)  + rookmelder  + wekkerontvanger +  trilontvanger +  trilontvanger lader + babyfoonzender
● De vergoeding voor het wek- en waarschuwingssysteem heeft geen invloed op uw eigen risico.
● Voor meer informatie over de pakketsamenstelling zie onderaan dit schema. 

Aanvullende informatie over de pakketsamenstelling: 
● Afhankelijk van uw woonsituatie kunnen er meerdere deurbelzenders vergoed worden.
Er worden max. 3 zenders vergoed; 1 deurbel-, 1 telefoon-  en 1 universele zender (voor bijvoorbeeld het aansluiten van uw intercom)
● Per woonlaag heeft u recht op 1 rookmelder, met een maximum van 2 per huishouden. 
● Alleen voor ouders met kinderen wordt een babyfoonzender vergoed.

* Nadat MCS de machtiging heeft aangevraagd bij uw zorgverzekering, kan het 2-4 weken duren voordat wij een reactie krijgen.

** Vergoeding voor heraansluiting is alleen mogelijk op medische indicatie, het verschilt per zorgverzekeraar of er wel of niet een machtiging dient 

aangevraagd te worden.
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